
ZARZĄDZENIE P. 0050.314.2021 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 
Z DNIA 25 LISTOPADA 2021R.  

 
 
w sprawie zmiany zarządzenia P.0151-315/2010 z dnia 9 lipca 2010r. w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), §14 ust. 1 Uchwały Nr XXI/149/20 Rady 
Miejskiej w Lubinie z dnia 17 listopada 2020r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Lubin, §7 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Lubinie oraz Zarządzenia Nr 41 Prezydenta Miasta 
Lubina z dnia 22 sierpnia 2019r. w sprawie powierzenia prowadzenia spraw i wykonywania 
czynności w tym praw i obowiązków  postanawiam, co następuje: 
 

§1 
 

Dokonać zmiany §1 Zarządzenia Nr P.0151-315/2010 z dnia 9 lipca 2010r.                   
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej z późn. zm, który otrzymuje 
brzmienie: 
 
„§1 Dla realizacji spraw związanych z najmem lokali mieszkalnych, powołać Społeczną 
Komisję Mieszkaniową w składzie: 
 
- Pani Helena Kosowska-Nowak - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lubinie, 
- Pani Marzenna Siręga - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Lubinie, Wydział Spraw 

Obywatelskich – Urząd Stanu Cywilnego, 
- Pani Jolanta Siuda – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Lubinie, Wydział 

Infrastruktury, Referat Lokalowy,  
- Pani  Renata Dąbrowska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Lubinie, Wydział 

Infrastruktury, Referat Lokalowy.” 
 

§2 
 

Zarządzenie, o którym mowa w §1 w pozostałej części pozostawić bez zmian. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 listopada 2021r. 
 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 

 


